
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

AJAX CZ s.r.o. 

se sídlem: 28. října 9, 264 01 Sedlčany 

IČ: 28977653 

DIČ: CZ28977653 

zastoupená: Jaroslavem Kovářem, jednatelem 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157331 

bankovní spojení:195470140/0600 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 30.4.2025 

(SMLN-2025-617-100279, identifikátor veřejné zakázky VZ-2025-000252) 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Ve smlouvě uzavřené na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Sedací a doplňkový nábytek 2025 

(3/2024)“, VZ-2025-000252, se prodávající zavázal dodat kupujícímu sedačky a křesla, splňující technické 

podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v příloze č. 1 smlouvy.  

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z provozních důvodů na straně kupujícího dochází ke změně dodávaných 

položek následujícím způsobem: 

- položka č. 7 (1 ks) v ceně za kus 16 195,- Kč bez DPH - nebude prodávajícím dodána 

- položka č. 16 (1 ks) v ceně za kus 13 799,- Kč bez DPH - nebude prodávajícím dodána 

- položka č. 8 v ceně za kus 14 783,- Kč bez DPH - namísto 1 ks bude prodávajícím dodána v počtu 3 ks 

 

2. Výše uvedené změny jsou promítnuty v příloze č. 1 tohoto dodatku, která nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy.  

 

3.  V důsledku snížení počtu dodávaných položek dochází i k úpravě celkové kupní ceny, a to takto: 
 

Původní kupní cena bez DPH 324 369,- Kč, DPH 21%: 68 117,49,- Kč, cena vč. DPH 392 486,49,- Kč  

  

Nová kupní cena za celkové množství dodaného zboží vč. DPH: 391 968,61 Kč  

  Kupní cena bez DPH:                                                                        323 941,00 Kč  
      DPH 21%:                                                                                                68 027,61 Kč 

 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 

 

 

Příloha:   

Příloha k dodatku č.1.xlsx 

 

 

 

 

 

V Olomouci dne…………………..    V ………………………dne………………….. 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Jaroslav Kovář 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc                                             jednatel                                                                                          

   


		2025-05-12T11:20:53+0200
	Jaroslav Kovář


		2025-05-14T12:14:16+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




